
Bur n. 94 del 30/09/2016

(Codice interno: 330073)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Decreto di esproprio: Repertorio n. 159 del 1 settembre 2016 - ANAS spa prot. CVE-0023534-I del 02 settembre

2016
A n a s  s p a  -  s o c i e t à  c o n  u n i c o  s o c i o ,  s e d e  l e g a l e  i n  v i a  M o n t a l b a n o ,  1 0 ,  0 0 1 8 5  R o m a  -  P e c
anas.veneto@postacert.stradeanas.it - Compartimento della Viabilità per il Veneto - sede compartimentale via
Millosevich, 49 - 30173 Venezia - Autostrada A4 - Variante di Mestre - Passante autostradale: opera "Casello di
Martellago-Scorzè e viabilità di collegamento" Comune di Martellago (VE). Beneficiario espropriazione: "Demanio
dello Stato - Ramo Idrico: Proprietario" C.F. 80207790587.

IL DIRIGENTE dell'Ufficio per le Espropriazioni

VISTO

omissis

...

DISPONE

il passaggio al "Demanio dello Stato - Ramo Idrico: Proprietario" C.F. 80207790587 del diritto di proprietà dei beni di seguito
descritti,

NP 66 - Ditta Proprietaria: FUSARO GIANNI n. a Martellago (VE) il 30/07/1952 propr. ¼, FUSARO TIZIANO n. a
Martellago (VE) il 03/07/1955 propr. ¼, FUSARO MICHELE n. a Noale (VE) il 30/12/1968 propr. ¼, FUSARO ROBERTO
n. a Venezia il 20/03/1964 propr. ¼ - Com.  di Martellago Fg. 9 mappale 811 superficie espropriata mq. 275, mappale 818
superficie espropriata mq. 24  - Indennità di esproprio € 5.999,24. (CC.DD.PP)

NP 73 - Ditta Proprietaria: FUSARO MORENA n. a Noale (VE) il 26/02/1974 propr. ½, FUSARO STEFANO n. a Mirano
(VE) il 25/02/1978 propr. 1/2  - Com.  di Martellago Fg. 9 mappale 939 superficie espropriata mq. 474, mappale 972 superficie
espropriata mq. 353, mappale 974 superficie espropriata mq. 360 - Indennità di esproprio € 56.986,91 (CC.DD.PP)

NP 76 - Ditta Proprietaria: CAPPELLIN MARIA n. a Camposampiero (PD) il 03/12/1957 propr. 1/1  - Com.  di Martellago Fg.
9 mappale 982 superficie espropriata mq. 291, mappale 985 superficie espropriata mq. 268 - Indennità di esproprio € 32.646,50
(CC.DD.PP)

NP 74 - Ditta Proprietaria: FUSARO SERGIO n. a Martellago (VE) il 26/01/1941 propr. 1/1  - Com.  di Martellago Fg. 9
mappale 947 superficie espropriata mq. 1228, mappale 957 superficie espropriata mq. 275, mappale 959 superficie espropriata
mq. 307, mappale 967 superficie espropriata mq. 641, mappale 969 superficie espropriata mq. 561 - Indennità di esproprio €
82.482,87 (CC.DD.PP)

NP 76.1 - Ditta Proprietaria: FUSARO LUIGINO n. a Martellago (VE) il 09/01/1952 propr. ½, BEGON MARISA n. a Pianiga
(VE) il 30/12/1956 propr. 1/2  - Com.  di Martellago Fg. 9 mappale 977 superficie espropriata mq. 294, mappale 979 superficie
espropriata mq. 286 - Indennità di esproprio € 29.498,37 (CC.DD.PP)

.          la notifica alle ditte proprietarie interessate nelle forme degli atti processuali e civili;

.          le operazioni di registrazione presso l'Agenzia dell'Entrate, di trascrizione presso la Conservatoria dei RR.II. e di voltura
presso l'Agenzia del Territorio, del presente decreto;

.          La pubblicazione di un estratto del presente decreto di esproprio sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

.          La trasmissione del presente atto al ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Ufficio di cui all'art. 14 comma 1 del
DPR 327/2001 e s.m.i.



Il Dirigente dell'uff. per le espropr. Capo compartimento (ing. Gabriella Manginelli) - Il Resp. del Proc. (ing. Pietro Gualandi) -
Il Resp. dell'Uff. per le Espropriazioni (geom. Roberto Antonelli)


	sc2obl55axejv4b4hexcihrb.html

